PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    18.10.2011 г.                                                                                     № 11/22-3

     г. Торопец
О режиме работы территориальной избирательной  комиссии Торопецкого района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого  созыва в выходные и праздничные дни

В соответствии со  статьей  27 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:

1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с участниками избирательного процесса в выходные и праздничные дни в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва:

с 10.00 до 15.00 часов без перерыва на обед.

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям Торопецкого района установить следующий режим работы с участниками избирательного процесса в выходные и праздничные дни в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации шестого созыва:

с 10.00 до 15.00 без перерыва на обед.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Мой край».

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии сайта администрации Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	  Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	                                              Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

 территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	                                              Г.А. Абрамова